DE 22.04.24 - Änderungen vorbehalten
Technische Produktinformation
Fugenmörtel | Fugendichtsto�e
DesignFugeHybrid
1 - 5 mm
DF Hybrid
Ein kom po nen ti ger und ge brauchs fer ti ger Fu gen mör tel mit Spe zi al bin de mit tel auf Po ly u -
re than-Acry lat-Ba sis. Zur leicht gän gi gen, ge schmei di gen und fa rb bril lan ten Ver fu gung von

Fugenbreite
Eimer 5 kg
Eimer 5 kg
Eimer 5 kg
Eimer 5 kg
Eimer 5 kg
Eimer 5 kg
Eimer 5 kg
Artikelnummer Lieferform Gebinde/Palette Palettengewicht
6HB5601005 90 450 kg
6HB5601705 90 450 kg
6HB5601505 90 450 kg
6HB5601805 90 450 kg
6HB5602205 90 450 kg
6HB5606605 90 450 kg
6HB5609005 90 450 kg
Technische Produktinformation
DesignFugeHybrid 2
DE 22.04.24 - Änderungen vorbehalten
Anwendungsgebiete Zum farbbrillanten Verfugen von allen Arten von Keramik, Naturstein, Stein- und

Hinweis Wir emp feh len für den Fa rb ton DFH an thra zit 66 den Si li kon fa rb ton eben holz 62, was auf
füll sto�- und bin de mit tel tech ni sche Um stän de zu rück zu füh ren ist.
Sicherheitshinweise Das Produkt wird gemäß CLP-Verordnung 1272/2008/EG nicht als gefährlich erachtet.
EUH208 Enthält 1,2-Benzisothiazol-3(2H)-on; 1,2-Benzisothiazolin-3-on. Kann allergische
Reaktionen hervorrufen.
EUH208 Enthält 2-Octyl-2H-isothiazol-3-on. Kann allergische Reaktionen hervorrufen.
EUH208 Enthält Gemisch aus: 5-Chlor-2-methyl-2Hisothiazol- 3-on und 2-Methyl-2H-
isothiazol-3-on im Verhältnis 3 : 1. Kann allergische Reaktionen hervorrufen.
EUH210 Sicherheitsdatenblatt auf Anfrage erhältlich.
P102 Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen.
Wassergefährdungsklasse WGK 1: Schwach wassergefährdend
Technische Produktinformation
DesignFugeHybrid 4
DE 22.04.24 - Änderungen vorbehalten
Farbe Eimer 5 kg Best.-Nr.
weiß 10 6HB5601005
silbergrau 17 6HB5601705
grau 15 6HB5601505
sandgrau 18 6HB5601805
steingrau 22 6HB5602205
anthrazit 66 6HB5606605
schwarz 90 6HB5609005
Technische Produktinformation
DesignFugeHybrid 5
DE 22.04.24 - Änderungen vorbehalten